
UCHWAŁA Nr LX/467/2010 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie wzorów deklaracji i formularzy informacji podatkowych 

dotyczących podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613) i art. 6 ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004r. o zmianie i uchyleniu niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Polskę 

członkostwa w Unii Europejskiej (Dz.U. Nr 96, poz. 959) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji i formularze informacji dotyczących podatku od nieruchomości sta-

nowiące załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/175/2004 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 30 listopada 2004r. w 

sprawie wzorów deklaracji i formularzy informacji podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości 

(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 309, poz. 9701). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mateusz Sałbut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 


